SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 02/2024 – EEMTI WILSON GONÇALVES

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Diretora Escolar da EEMTI WILSON GONÇALVES, INEP: 23163410, no uso de suas atribuições legais
e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 02/2024, torna público o Resultado Final de todas/os as/os
candidatas/os do presente processo seletivo.

1. Resultado Final de todos as/os candidatas/os aprovadas/os no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome da/o candidata/o em ordem de
classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da
Seleção.

 DISCIPLINA: FILOSOFIA
Nº de

Inscrição
Nome da/o candidata/o em ordem  de classificação

Nota Final Curriculum
Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

03  FRANCISCA ANDRÉA BRITO FURTADO   21,5  20  41,5

01  DANIELA DUARTE MARINHO  16  20  36

02  BETICE DE SOUSA NETA  0,0  06  06

  DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Nº de
Inscrição

Nome da/o candidata/o em ordem de classificação
Nota Final Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

08  NAYARA KELVIA DE S. HOLANDA  21  20  41

09  CAMILA DA SILVA DUARTE  21  20  41

11  JOSÉ VALMIR MOTA DE SOUZA  20  20  40

12  ANTONIO ANTENOR FERREIRA NETO  20  20  40

10  VITAL REGINALDO PEIXOTO DA PAZ  16  20  36

04  JOSÉ HENRIQUE SOUZA GAMA   15  20  35

07  MARCELO RONNI DA SILVA   15  20  35

05  JOSÉ NILTON DA SILVA  15  -  15

06  MARIA ROSIANE FERREIRA DO NASCIMENTO  15  -  15

  DISCIPLINA: FÍSICA

Nº de
Inscrição

Nome da/o candidata/o em ordem de classificação
Nota Final Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

13  JHENYFFER TAVARES MUNIZ  17  20  37

14  LETÍCIA DE LIMA SANTOS  16  20  36

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades
temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa publicação, cuja ordem
de Classificação final é a constante do item 1.

Crato-CE, 08 de agosto de 2024.

TARCIANA CORREIA DE MOURA
Diretora Escolar